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UCZESTNICY POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1986 z pdzn. zm.), zwanej dalej ,ustawg”, do Zamawiajacego wptynagt wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu na przeprowadzenie ewaluacji Sredniookresowej Regionalnej
Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Zamawiajgcy udziela nastepujacych wyjasnien tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia:

Pytanie 1:

W Paragrafie 15 SIWZ (Opis kryteriéw...) w p.5. pp 4). jest nastepujace kryterium oceny ofert:

Jidentyfikacja przykifadowych inicjatyw prywatnych — Wykonawca przedstawi w ofercie liste inicjatyw prywatnych
przyczyniajgcych sie do realizacji celow RSI oraz przyporzadkuje im dziatania rekomendowane w ramach danego celu
operacyjnego RS/”.

W zwigzku z tym prosimy o wyjasnienie:

Co zamawiajgcy rozumie przez ,przyktadowsg inicjatywe prywatng przyczyniajgca sie do celéw RSI”?

a) Czy identyfikacja ,przyktadowych inicjatyw prywatnych” ma polegac na wskazaniu takich zrealizowanych lub
realizowanych obecnie dziatan, ktére byty zainicjowane przez podmiot prywatny a z racji przewidywanych lub osiggnietych
efektow bedg sie przyczyniac lub przyczynity sie do realizacji celéw RSI?

b) Czy ,identyfikacja przyktadowych inicjatyw prywatnych” moze dotyczyc réwniez dziatari hipotetycznych czy tylko
dokonanych lub aktualnie realizowanych?

¢) Czy przez ,inicjatywy prywatne” rozumie sie dziatania zainicjowane przez podmioty prywatne, niezaleznie od Zrodetf
finansowania takiej inicjatywy (tzn. wchodzg w ten zakres takze projekty dofinansowywane ze srodkéw publicznych) czy
tez dotyczy inicjatyw prywatnych finansowanych wytgcznie ze zrédet prywatnych?

Odpowiedz:

a) ldentyfikacja przyktadowych inicjatyw prywatnych ma polegac na wskazaniu konkretnych, zrealizowanych lub
bedacych w trakcie realizacji dziatan przez podmiot prywatny, ktore z racji planowanych lub osiggnietych efektow
przyczyniac sie bedg lub przyczyniajg sie do realizacji celéow RSI.

b) Identyfikacja przyktadowych inicjatyw prywatnych obejmuje tylko dziatania zrealizowane lub bedace w trakcie
realizacji (przez podmiot prywatny).

c) Inicjatywa prywatna okresla jedynie dziatania podmiotow prywatnych, finansowane z ich $rodkéw wtasnych (srodkow
prywatnych danego podmiotu lub innego podmiotu prywatnego, finansujgcego dziatania tego podmiotu prywatnego).

Pytanie 2

W SOPZ na stronie 4 jest zapis: ,4. W ramach obszaru badawczego Stan wdrozenia RSI, Wykonawca odpowiada za
OKkreSlenie stanu osiggniecia zatozonych w RSI wskaznikéw na podstawie analizy danych zawartych w raporcie
opracowanym w ramach zamdwienia Monitoring wskaznikéw dla celu gfownego, celéw strategicznych i celéw
operacyjnych Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku w kontekscie inteligentnych specjalizacji - |
edycja, ktory dostepny jest pod adresem: http:/fwww. innowacyjni.mazovia.pl. W przypadku braku wartosci dla wybranych
wskaznikow lub uzupetnienia zestawu wskaznikéw o nowe, Wykonawca pozyska niezbedne dane we wiasnym zakresie.”
Pod wskazanym adresem w zaktadce ,/publikacje’nie ma wymienionego przez Zamawiajgcego raportu:
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a. Prosze o udostepnienie raportu, ktéry jest kluczowy do przygotowania oferty.

b. Prosze o wyjasnienie co oznacza ,lub uzupetnienia zestawu wskaZnikéw o nowe”? Kto i kiedy uzupetnit lub uzupetni
zestaw wskaZnikow o nowe wskazniki? Gdzie oferent ma znaleZ¢ informacje o jakie nowe wskazniki zostat uzupetniony
lub bedzie uzupetniony zestaw wskaznikéw? Jest to informacja niezbedna do przygotowania oferty.

Odpowiedz:

a)

b)

Raport jest dostepny na stronie Zamawiajgcego, pod linkiem https://innowacyjni.mazovia.pl/publikacjie/monitoring-
wskaznikow-dla-celu-glownego-celow-strategicznych-i-celow-operacyinych-regionalnej-sirategii-innowacji-dla-
mazowsza-do-2020-roku-w-kontekscie-inteligentnych-specijalizacji.html

Uzupetnienie zestawu wskaznikéw o nowe Zamawiajacy rozumie jako wskazanie przez Wykonawce wskaznikow,
ktére sg konieczne do prowadzenia efektywnego monitoringu RSI, a sg jednoczesnie mozliwe do pozyskania (w
kontekscie m.in. mozliwosci dostepu/zakupu, ceny) i spetniajg kryteria SMART (precyzyjne, mierzalne, akceptowane,
realistyczne i okreslone w czasie).

Informacja o wskaznikach w ramach RSI dla Mazowsza 2020, w tym propozycje nowych wskaznikow zostaty zawarte
w raporcie ,Monitoring wskaZnikéw dla celu giéwnego, celéw strategicznych i celéw operacyjnych Regionalnej
Strategii Innowacji dla Mazowsza do 2020 roku w kontekScie inteligentnych specjalizacji - | edycja”, ktory jest dostepny
na stronie Zamawiajgcego, pod linkiem https://innowacyjni.mazovia.pl/publikacie/monitoring-wskaznikow-dla-celu-
glownego-celow-strategicznych-i-celow-operacyjnych-regionalnej-strategii-innowacji-dla-mazowsza-do-2020-roku-
w-kontekscie-inteligentnych-specjalizaciji.html

Jednoczesnie dziatajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Zamawiajacy przedtuza termin skiadania ofert, w zwigzku z
czym paragraf 13 pkt 2 i 3 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia otrzymujg brzmienie:

»Paragraf 13. Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert

2. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 8 kwietnia 2019 r. godzina 12:00.

8 Terminem otwarcia ofert jest dzien 8 kwietnia 2019 r. godzina 12:10.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy treS¢ zapytan wraz z wyjasnieniami i zmiang tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia zostang przekazane Wykonawcom, ktérym Zamawiajacy przekazat specyfikacje istotnych warunkéw
zamowienia, a takze zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.




